
Szanowni Państwo! 
Serdecznie zapraszamy na nadchodzące wydarzenia weekendowe w naszej dzielnicy.  
Wybraliśmy dla Państwa kilka propozycji. Wszystkie znajdziecie na naszej stronie - http://ud-
wlochy.waw.pl/page/9,kalendarz-wydarzen.html  
 
Szczególnie zachęcamy do zwrócenia uwagi na koncert, na którym będą zbierane środki na turnus 
rehabilitacyjny dla małego mieszkańca naszej Dzielnicy Włochy! 
 
Sobota 21 stycznia, godz. 18.00 - koncert charytatywny ,,Śpiewam, więc jestem", Dom Kultury 
Włochy, ul. Chrobrego 27, wstęp wolny. 
Koncert jest organizowany we współpracy z młodzieżą licealną oraz Fundacją Wychowania 
Przedszkolnego i Edukacji „Berdo”.  
Dochód z koncertu przeznaczony zostanie na turnus rehabilitacyjny dla mieszkańca naszej dzielnicy 
– małego Mundka, chłopca z porażeniem mózgowym. 
Bardzo zachęcamy do przyjścia na koncert lub do kontaktu z Fundacją Berdo, które zbiera fundusze 
na ten cel – www.berdo.org  
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/1389-spiewam-wiec-jestem 
 

 
 
 
Piątek, 20 stycznia, godz. 19.00 - widowisko muzyczne "Świecie nasz"- piosenki Marka Grechuty, 
Okęcka Sala Widowiskowa, wstęp wolny! 
Niezwykle refleksyjne teksty z piękną muzyką piosenek Grechuty przeplata pełna przygód historia 
dwójki bohaterów, zakochanych w sobie licealistów, zmagających się z problemami życia 
codziennego w obecnym świecie. Ich losy i przygody niezwykle zgrabnie interferują z tekstami 
Grechuty. Spektakularne choreografie odzwierciedlają przemyślenia wywołane inspirującymi słowami 
i harmonią. Przez tę muzyczną i niekonwencjonalną fabułę prowadzą nas grupy artystyczne z Domu 
Kultury Włochy, Artystycznego Domu Animacji oraz Okęckiej Sali Widowiskowej. 
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/okecka/1390-widowisko-muzyczne-piosenki-
grechuty-bis  
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Niedziela 22 stycznia, od godz. 17.00 - "Tangowy zawrót głowy", czyli koncert, pokaz i milonga w 
rytmie tanga, Okęcka Sala Widowiskowa, wstęp wolny! 
Fundacja Partytura oraz Dom Kultury "Włochy" zapraszają do niezwykłego świata tanga!  
W programie:  
- 17.00 - koncert tang polskich i argentyńskich w wykonaniu orkiestry i chóru Formacji Tango Para 
Todos,  
- 18.00 - pokaz tanga argentyńskiego oraz lekcja podstawowych kroków poprowadzona przez 
profesjonalnych tancerzy,  
- 19.00 - milonga, czyli potańcówka w rytmie tanga, która będzie wspaniałą okazją do wypróbowania 
w praktyce kroków poznanych na lekcji. 
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/okecka/1377-wydarzenie-tangowy-zawrot-
glowy  
 

 
 
Z kolei kino ADA zaprasza na ostatni film Andrzeja Wajdy „Powidoki”. Wstęp 15 zł. 
Seanse w piątek, sobotę, niedzielę i wyjątkowo we wtorek! 
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/kino-ada/repertuar/1385-powidoki  
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Nie zabraknie też propozycji dla dzieci! 
Niedziela, 22 stycznia, godz. 10.00 i 12.30 w kinie ADA - pokaz wspaniałego filmu Disneya „Vaiana”. 
Wstęp 10 zł. 
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/kino-ada/repertuar/1315-vaiana-skarb-oceanu  
 

 
 
Niedziela, 22 stycznia, godz. 12.30, Dom Kultury Włochy, ul. Chrobrego 27 - spektakl teatralny 
,,Pchła Szachrajka", połączony z zabawą karnawałową! 
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/1367-pchla-szachrajka  
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Zapraszamy też na cykliczne „wietrzenie szafy”!  
Sobota, 21 stycznia, godz. 12-16.00 – Wyprzedaż garażowa i rękodzieło artystyczne w Artystycznym 
Domu Animacji ADA! Tego nie można przegapić.  
Więcej informacji - http://dkw.dkwlochy.pl/index.php/ada/655-wyprzedaz-garazowa  
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